
 

5. schůze volební komise pro volby do AS FSV UK na 2021-2023 

Online skrze ZOOM. Pondělí 16. 11. 2020 

 

Přítomni: Bláha, Halada, Mišoň, Palanský, Soukup, Šmejkal, Turková, Váška;  

 

Omluveni: Nečasová, Tesař 

 

1. Předseda volební komise informoval členy Volební komise o dodání seznamu voličů 

(vč. studentů CERGE) a rozeslání informace o volbách SmartEmailingem. U 4 

studentů došlo k odmítnutí, bude jim zaslán běžný email. U jednoho zaměstnance 

došlo k chybnému zařazení, nastoupí až 1. 1. 2021 (email mu nebyl doručen, 

emailová schránka ještě není zřízena). 

 

2. Členové Volební komise mají od pátku k dispozici email volby.as@fsv.cuni.cz. Na 

tento email mohou psát voliči (i potenciální) své problémy. 

 

3. Volební komise si skrze sdílenou tabulku rozepsala služby (vždy jsou určeny dvojice 

po dvouhodinových blocích), předseda komise vyzval její členy, aby si navzájem 

vyměnili čísla svých mobilních telefonů pro možnost kontaktu během služeb. Ideálně 

mohou členové komise napsat čísla svých telefonů do sdílené tabulky se službami. 

 

4. Členové komise průběžně emailem schvalují zveřejnění programů jednotlivých 

kandidátů.  

 

5. Členové Volební komise mají ode dneška k dispozici zkušební hlasování na ostrém 

prostředí s kompletním seznamem kandidátů. Hlasování bude uzavřeno ve středu 

18.11. Případné problémy napíšou emailem členové komise jejímu předsedovi. 

 

6. Termín dalšího zasedání: pondělí 23.11. 15:30 online skrze ZOOM. 

 

 

Zapsal: Petr Soukup 

Ověřil: Jan Váška 

mailto:volby.as@fsv.cuni.cz

